PRIMERO.- Por causa de utilidad pública, exprópiese al ejido de "TEPEPAN", Delegación de Xochimilco, 

del Distrito Federal, a favor del Departamento del Distrito Federal, . . .  

SEGUNDO.- Queda a cargo del Departamento del Distrito Federal, el pago por concepto de indemnización 

de la cantidad de $501,276.15, {QUINIENTOS UN MIL, DOSCIENTOS SETENTA Y SEIS PESOS, QUINCE 

CENTAVOS}, que ingresará al Fondo Común del Ejido, a fin de que se aplique como lo dispone la Ley Federal 

de Reforma Agraria, para cuyo efecto previamente a la ejecución de este Decreto, depositará a nombre del 

ejido afectado, en el Banco de México, S.

[...]

PRIMERO.- Por causa de utilidad pública, exprópiese al ejido de "TEPEPAN", Delegación de Xochimilco, 
del Distrito Federal, a favor del Departamento del Distrito Federal, ... 

SEGUNDO.- Queda a cargo del Departamento del Distrito Federal, el pago por concepto de indemnización 
de la cantidad de $501,276.15, (QUINIENTOS UN MIL, DOSCIENTOS SETENTA Y SEIS PESOS, QUINCE 
CENTAVOS), que ingresará al Fondo Común del Ejido, a fin de que se aplique como lo dispone la Ley Federal 
de Reforma Agraria, para cuyo efecto previamente a la ejecución de este Decreto, depositará a nombre del 
ejido afectado, en el Banco de México, S.